
UCHWAŁA NR XLIV/277/2018
RADY MIEJSKIEJ LWÓWEK

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany planu miejscowego w zakresie linii kV Pniewy – Nowy 
Tomyśl w gm. Lwówek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany planu miejscowego w zakresie linii kV Pniewy – Nowy 
Tomyśl w gm. Lwówek.

2. Granice obszaru, objętego projektem planu, przedstawione są na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: D856077F-D523-4F40-B262-5C20DEB24280. Uchwalony Strona 1



Id: D856077F-D523-4F40-B262-5C20DEB24280. Uchwalony Strona 1

maciejpiechowiak
Maszyna do pisania
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �n�r� �X�L�I�V�/�2�7�7�/�2�0�1�8��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �L�w�ó�w�k�u��z� �d�n�i�a� �2�6� �k�w�i�e�t�n�i�a� �2�0�1�8� �r�.



Uzasadnienie

do Uchwały nr XLIV/277/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Obszar sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego korytarza
napowietrznej linii WN 110 kV relacji Pniewy – Nowy Tomyśl w gminie Lwówek, obejmuje części działek
położonych w obrębie geodezyjnym Lipka Wielka, Chmielinko, Józefowo, Posadowo, Zgierzynka. Na
obszarze tym przewiduje się budowę napowietrznej linii WN 110 kV wraz z przebudową istniejącej
infrastruktury na odcinkach kolidujących z przedmiotową linią 110 kV. W dotychczas obowiązującym
planie brak zapisów dających możliwość przebudowy kolidującej infrastruktury z projektowaną linią.

Zgodnie z art. 14 ust. ustawy dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,
Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek przeprowadził analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu
i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Lwówek. Analizy te wykazały, że planowane zagospodarowanie
jest zgodne z obowiązującym Studium,

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: D856077F-D523-4F40-B262-5C20DEB24280. Uchwalony Strona 1




